[image: image1.png]

Город Белово Кемеровской области
БЕЛОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

22.12.2011     № 49/283-н
	Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Беловского городского округа на 2012 год

Во исполнение Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в целях реализации Федерального закона от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Беловский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества Беловского городского округа на 2012 год  согласно приложению.
2. Изменение площади нежилых помещений по результатам технической инвентаризации производить без внесения соответствующих изменений в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Беловского городского округа на 2012 год.

3. Приватизацию объектов, включенных в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Беловского городского округа на 2012 год, осуществлять по мере оформления необходимых документов. Конкретные условия и сроки приватизации по каждому объекту устанавливать отдельным решением Беловского городского Совета народных депутатов.
4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя комитета по бюджету, финансам, налогам и собственности В.Я. Шафирко.
Председатель  Беловского

Глава Беловского

городского Совета

городского округа

__________ Н.Б. Данилкина

__________ И.А. Гусаров
Приложение

к решению Беловского городского

Совета народных депутатов

от 22.12.2011 г.    № 49/283-н
Прогнозный план

приватизации муниципального имущества Беловского городского округа на 2012 год
	№ п/п
	Адрес
	Площадь, кв. м
	Ориентировочная продажная стоимость, руб.

	1
	г. Белово, пгт Новый Городок, Ермака, 14
	211,7
	300000

	2
	г. Белово, пгт Новый Городок, Ермака, 14
	147,8
	300000

	3
	г. Белово, пгт Новый Городок, Ермака, 14
	95,3
	300000

	4
	г. Белово, пгт Бачатский, ул. Спортивная, 2а
	1402,4
	500000

	5
	г. Белово, ул.Черняховского, 26
	292,9
	100000

	6
	г. Белово, ул. Суворова, д. 2, помещение 2
	486,5
	300000

	7
	г. Белово, ул. Народная, 56
	1013,4
	150000

	8
	Объект энергоснабжения пгт Грамотеино,  Ф6.11-6.33

	350000

	9
	г. Белово, пгт Новый Городок, ул. Кузбасская, 61
	82
	50000

	10
	г. Белово, пгт Бачатский, ул.50 Лет Октября, д. 18а, помещение 1
	380.7
	500000

	11
	г. Белово, пгт Бачатский, ул. Шевцовой, 25
	759.2
	500000

	12
	г. Белово, ул. Советская, д. 23а, помещение 1
	77
	800000

	13
	г. Белово, ул. Ленина, д. 36д,  помещение 7
	67.2
	700000

	14
	г. Белово, пгт Инской, ул. Приморская, 23
	117
	500000

	15
	г. Белово, пгт Новый Городок, ул. Гастелло, 9
	742.9
	300000

	16
	г. Белово, ул.Тимирязева, 28
	128.4
	500000

	17
	г. Белово, ул. Советская.44
	71.6
	800000

	18
	Незавершенное строительство
г. Белово, пгт Грамотеино
	872.2
	1500000

	19
	г.Белово, пер.Цинкзавской,3
	480.8
	800000

	20
	г. Белово, ул. Вахрушева, 7
	400
	300000

	Итого:

	8850000